

اعلام شد. چون این قانون دارای مدت زمان ۵ ساله بوده و منقذی شده است.

قانون دیگ دربارہ اهدای مجسمه سفالی به آقای لرد بوید در سال ۱۳۴۳ بود که منقذی شد. تعدادی دیگر مربوط به قانون بودجه اصلاحی کل کشور بوده که منقذی شده اند. یسا قانون واگذاری زمین به بنیاد پهلوی برای تأسیسات هتل هیلتن مصوب سال ۴۳، لایحه قانونی درباره جلوگیری از انجام اعمال حفاری های غیرمجاز و کاوش به منظور به دست آوردن اشیای عتیقه و آثار تاریخی که براساس ضوابط بین المللی، مدت یک صد سال یا بیشتر از تاریخ ایجاد یا ساخت آن گذشته باشد.

بند یک ماده واحده این قانون نیز نامعتبر بوده و در توضیحات مربوط به آن آمده که این حکم به موجب ماده ۵۶۲ کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۷۵ منسوخ شده است.

وزمنه های توسعه نظام حقوقی کشور مشخص می شود.

اما از آنجا که باید دستگاه های اجرایی قوانین مرتبط با موضوع فعالیت خود را تا پایان تیر ما ۹۰ به معاونت قوانین مجلس ارائه می دادند ولی این اقدام از سوی دستگاه های اجرایی مرتبط با میراث فرهنگی و گردشگری انجام نشد و به این ترتیب این معاونت راسا اقدام به گردآوری و تفیخ قوانین مربوط به این حوزه کرد. بر همین اساس و بسا توجه به اولویت های ابلاغ شده از سوی معاون قوانین مجلس، در وهله اول همه قوانین موضوعه (بیش از ۱۲ هزار عنوان قانون) مورد مطالعه و بررسی قرار گرفت و احکام مرتبط استخراج شد.

برخی از این قوانین منسوخ می شوند. به سالهای ۱۳۰۷ یا ۱۳۱۲ می شدند مانند قانون اجازه تمدید قرارداد موسیس آندر گدار مدیر عتیقات و موزه و کتابخانه که کل قانون نامعتبر

در قالب یک طرح اعلام شد؛

گردآوری قوانین نامعتبر میراثی؛ از استخدام گدار تا اصلاحات بودجه ای

۲۸ نفر از نمایندگان مجلس در طرحی ارائه شده، برخی از قوانین و احکام را در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری نامعتبر دانستند.

با این توضیح اهمیت و ضرورت تنقیح قوانین یعنی زدودن و حذف قوانین غیر معتبر و ارائه قوانین معتبر که امری تخصصی بوده و تحقق آن مستلزم صرف زمان و انرژی زیادی است، در جهت فراهم کردن مقدمات و زمینه های توسعه نظام حقوقی کشور مشخص می شود.

چالش جدی روبه رو شده است و اجرا و احقاق حقوق مردم با دستگاه های اجرایی با اشکال مواجه می شود.

با این توضیح اهمیت و ضرورت

مصوبات معتبر به سختی امکان پذیر است بلکه باعث می شود هر کسی تفسیر و تعبیر متفاوتی از مصوبات با موضوع واحد داشته باشد. به این ترتیب اجرای قوانین و مقررات با



به تصویب رسیده که اکنون بخشی از آنها غیر معتبر و بخش دیگری معتبر باقی مانده اند.

در این شرایط نه تنها دسترسی به

برای طی مراحل قانونی رسید. در مدت بیش از ۱۱۰ سال قانونگذاری ایران، قوانین متعددی در موضوع میراث فرهنگی و گردشگری

گروه گردشگری - برخی از قوانین و احکام نامعتبر در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری به اعضای ۲۸ نفر از نمایندگان مجلس

مرگ تدریجی یک شهر باستانی در خوزستان

فرهنگی ایدۀ «تاری شسا» ادامه داد: در شرایط فعلی، مطالبات جدی مردم در شهرستان ایذه حاکی از درخواست فوری آنها از استاندار خوزستان و وزیر میراث فرهنگی برای تشکیل یک کمیته حقیقت یاب برای بررسی فوری ایجاد فاجعه آمیز حفاری های بی شمار و تجاوزات به محوطه های تاریخی در این شهر است.

او بیان کرد: در پی تخریب و حفاری های سریالی در شهرستان بخران زده ایذه یکی دیگر از محوطه های پیش از تاریخ این شهر به نام «ته بردوران» به کرات مورد دستبرد حفاران غیر مجاز قرار گرفته است و سواکی که پیش می آید این است که ایضا اداره کل میراث فرهنگی خوزستان از این موضوع مطلع است یا نه؟ نقش یگان حفاظت در برابر این حجم از تجاوزات در کمال آرامش چیست و چرا تاکنون واکنشی از جانب مدیران میراث فرهنگی خوزستان در این مورد یا موارد مشابه ندیده ایم.

خوشاب با اشاره به این موضوع که تبه بردوران مرگومر هزاره سوم و چهارم پیش از میلاد است و به شماره ملی ۲۵۹۹۷ در سال ۸۷ در



دید می شود.

وی در تشریح وقایع و اتفاقات ناگواری که بر محوطه های تاریخی شهر ایذه می گذرد، گفت: موضوع تجاوزات به محوطه های تاریخی تنها به شهر ایذه خلاصه نمی شود، اخبار و شواهد موجود گویای بخشی از رنج بارترین دوران حاکم بر تاریخ میراث فرهنگی در خوزستان است. دبیر انجمن دوستداران میراث

است.

گروه گردشگری - کاردار سفارت ترکیه در قاهره اعلدبیر انجمن دوستداران میراث فرهنگی ایذه گفت: غارت محوطه های باستانی در روز روشن، خرید و فروش فلزپایب، اخبار و حواشی پیرامون تعرضات مکرر به حریم و عرصه و عدم توجه به شرایط حاکم بر میراث فرهنگی، تنها بخشی از زخم های پیدا و پنهان شهر ایذه

ایکوموس به دنبال فعالیت های اقلیمی

در بناها و آثار میراث فرهنگی

گروه گردشگری - مدیرکل حفظ و احیا یافت و بناهای تاریخی برنامه های روز و هفته جهانی بافت ها و محوطه های تاریخی را اعلام کرد.

فاطمه داوری (مدیرکل حفظ و احیا یافت و بناهای تاریخی) با اشاره به روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی که ۲۹ فروردین است، گفت: تشکیل یونسکو برای انجام اقدامات فرهنگی و پیشگیری است. یکی از اقدامات جهانی و موثر آن است که روز ۲۸ آوریل را به نام بناها و محوطه های تاریخی نامگذاری کرده که یادآوری و ایجاد گفتمان و جلب توجهات را در نظر دارد.

داوری خاطر نشان کرد: سال گذشته شعار اقلیم و میراث فرهنگی و امسال تحولات میراث فرهنگی برای روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی در نظر گرفته شده است.

ایکوموس به دنبال آن است که از دل بناها و میراث فرهنگی رهیافت هایی دریافت کنیم که کارهای مفیدی در حوزه اقلیمی رقم بزنیم.

به گفته او، امسال قرار است برنامه هایی اجرا شود که تحولات بنیادین را رقم بزند. نگاه تحولی در مرحله نخست توانمند سازی مردم و بانیاها بناهای تاریخی است. بسته حمایتی توانمند سازی مردم بافت های تاریخی و همکاری با دستگاه های حوزه حفاظت که بخشهای مشترک با ما دارند. ۱۰۰ روستای در اولویت بنیای توسعه خواهند شد.

او با اشاره به برنامه های هفته جهانی بناها و محوطه های تاریخی ادامه داد: ۴ نشست تخصصی علمی در سطح کشور در نظر گرفته شده. فرونشست، سیل، زلزله مد نظر قرار گرفتند که خوی، ارومیه، یزد و اصفهان میزبان خواهند بود. همچنین خاوش بافت های تاریخی در شیراز برگزار خواهد شد.

داوری تصریح کرد: خیرین که اقدام خیر داشتند، مقامات استانی که در حوزه حفاظت میراث فرهنگی پیشتاز بودند و... تجلیل خواهد شد. نمایشگاه توانمندی های به روز برای حفاظت از بناها را نیز خواهیم داشت.

مراکز توزیع روزنامه اقتصاد کیش

سوپر مارکت	آدرس	تلفن
سوپرمارکت عرفان	فاز ۴ صدف، مرکز خرید صدف	۰۷۶۴۴۴۴۵۳۹۳
سوپرمارکت امین	نوبنیاد، میدان بهارستان جنب نانوايي لواش	۰۷۶۴۴۴۴۷۰۷۴
سوپرمارکت ستاره کیش	فاز ۵ صدف، جنب کترینگ گل مریم	۰۹۱۲۰۳۳۱۸۰۸
ده و نیم مارکت	فاز ۳ نوبنیاد، میدان آرین، غرفه ۶	۰۹۳۳۰۱۱۵۵۰۵
حسن مارکت	بازارچه گلستان، روبروی مسجد امام حسن، پلاک ۴۶-۴۵	۰۹۹۳۰۸۸۳۴۳ ۰۹۳۹۹۵۱۳۸۲۹
سوپرمارکت هشتک	مجتمع خدماتی طلوع کیش	۰۹۱۳۷۰۰۷۷۴۶
سوپر مارکت آفتاب	روبروی برج طلایی، مجتمع طلوع کیش طبقه همکف	۰۹۰۲۲۴۸۵۰۰۸
گرین مارکت	انتهای بازار مریم، غرفه ۴۵	۰۹۱۲۰۳۹۲۷۷۰
سوپرمارکت کارینو	خدماتی صغین، روبروی سحر یکم، کارینو پخش کیش	۰۹۳۴۷۶۸۱۱۰۹
دریا مارکت	سرای خانشیر، خیابان دانش آموز، جنب موتور سازی مظفر	۰۹۱۳۷۰۴۷۶۴۷

هرروز در دسترس شماست ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

کشف مقبره زیرزمینی در مصر

کشف شده است.

باستان شناسان زمانی که وارد مقبره «Panchsy» شدند، نقش هایی را روی دیوارهای این بنا دیدند که این مرد را به همراه همسرش در مقابل میزی مملو از پیشکش ها به تصویر می کشد. در این مکان همچنین تصاویری از کاهنان و پیشکش های مذهبی کشف شد. همچنین وجود نقاشی کاهنی به نام «Piy» حین انجام اعمال خاکسپاری نشان می دهد که «Panchsy» دستپاری داشته که مسؤول خاکسپاری بوده است.

پس از مدتی وقفه به دلیل همه گیری کرونا، سال گذشته برای کاوش به محوطه های باستانی در «سقاره» بازگشتند. کشف این مقبره یکی از چندین اکتشافات مهم و قابل توجهی است که اخیرا در «سقاره» صورت گرفته است.

به گفته «مصطفی وزیری»، دبیر شورای عالی آثار باستانی مصر، این یافته های جدید می تواند اطلاعاتی درباره تغییرات گورستان سقاره در دوران دودمان نوزدهم مصر ارائه دهد.

کشف مقبره زیرزمینی در مصر باستان شناسان زمانی که وارد مقبره «Panchsy» شدند، نقش هایی را روی دیوارهای این بنا دیدند که این مرد را به همراه همسرش در مقابل میزی مملو از پیشکش ها به تصویر می کشد. در این مکان همچنین تصاویری از کاهنان و پیشکش های مذهبی کشف شد. همچنین وجود نقاشی کاهنی به نام «Piy» حین انجام اعمال خاکسپاری نشان می دهد که «Panchsy» دستپاری داشته که مسؤول خاکسپاری بوده است.

پس از مدتی وقفه به دلیل همه گیری کرونا، سال گذشته برای کاوش به محوطه های باستانی در «سقاره» بازگشتند. کشف این مقبره یکی از چندین اکتشافات مهم و قابل توجهی است که اخیرا در «سقاره» صورت گرفته است.

به گفته «مصطفی وزیری»، دبیر شورای عالی آثار باستانی مصر، این یافته های جدید می تواند اطلاعاتی درباره تغییرات گورستان سقاره در دوران دودمان نوزدهم مصر ارائه دهد.



گروه گردشگری - کاوش جدید باستان شناسان در مصر

به کشف مقبره زیرزمینی و چند عبادتگاه منجر شد. وزارت گردشگری و آثار باستانی مصر از کشف مجموعه مقبره زیرزمینی یک فرد عالی رتبه و چهار عبادتگاه در «سقاره» خبر داد.

این مقبره چشمگیر برای فردی به نام «Panchsy» ساخته شده بود که پیشکار معبد «آمون» بود و در حوالی ۱۲۵۰ سال پیش از میلاد و

دوران حکومت فرعون «رامسس دوم» زندگی می کرد.

ساختن محل دفن این فرد شبیه به یک معبد ساده ساخته شده است. این ساختمان، یک ورودی، یک حیاط داخلی با ایوان ستون دار و دالانسی را شامل می شود که به اتاق های خاکسپاری زیرزمینی و چند عبادتگاه منتهی می شود. این مقبره در نزدیکی مقبره مشهور «مایا»، یکی از مقام های عالی رتبه دوران حکومت فرعون «توت عنخ آمون»

دوران حکومت فرعون «توت عنخ آمون» حوالی ۱۲۵۰ سال پیش از میلاد و

فروش ۴۰۴ میلیارد تومانی هنرمندان صنایع دستی در نوروز ۱۴۰۲

۴۰۴ میلیارد تومان انواع محصولات صنایع دستی فروخته اند. معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اضافه کرد: در نوروز امسال بنا به دستور رئیس جمهوری، در ورودی شهرها بازارچه صنایع دستی برپا شد که در مجموع ۳۱ استان، ۹۲۰ بازارچه صنایع دستی با ظرفیت ۱۱ هزار و ۴۳۹ غرفه ایجاد شد و خوشبختانه هنرمندان صنایع دستی امسال فروش خوبی داشتند. او ادامه داد: این آمار فروش البته بر اساس خوداظهاری هنرمندان صنایع دستی ۳۱ استان است و پیش بینی ما این است که با توجه به برپایی بازارچه های صنایع دستی از سوی شهرداری ها، شرکت مادر تخصصی توسعه ایران گردی و

جهان گردی و نیز برخی دیگر از دستگاه ها، میزان فروش محصولات صنایع دستی در نوروز ۱۴۰۲ رقمی بیشتر از این عدد باشد. با این حال بر اساس خوداظهاری هنرمندان صنایع دستی شرکت کننده در بازارچه های تحت پوشش این وزارتخانه، بیش از ۴۰۴ میلیارد تومان محصولات صنایع دستی در نوروز امسال به فروش رسیده است و همچنین ۲۷ میلیون و ۸۱۷ هزار نفر از بازارچه های صنایع دستی نوروزی بازدید و از این بازارچه ها خرید کردند. معاون صنایع دستی کشور افزود: بیشترین تعداد بازارچه های صنایع دستی در نوروز امسال مربوط به استان گیلان با ۱۰۷ بازارچه با ظرفیت ۱۰۴۸ غرفه است.



گروه گردشگری - معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از فروش ۴۰۴ میلیارد تومانی هنرمندان صنایع دستی در نوروز ۱۴۰۲ خبر داد.

میریم جلالی دهکردی با اعلام این خبر اظهار کرد: هنرمندان صنایع دستی در ۳۱ استان کشور از تاریخ ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۸ فروردین ۱۴۰۲ در مجموع بیش از

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
TRK

Tiyamnet
Tiyam.ir

